
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
27.12.2023 с. Партизанское № 783-п
О признании утратившим силу постановления главы района от 16.12.2010 № 871-

п «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы района:
от 16.12.2010 № 871-п «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача
документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения»;

от 28.05.2012 № 325-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 16.12.2010 № 871-п»;

от 10.07.2012 № 479-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 16.12.2010 № 871-п»;

от 23.06.2016 № 205-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 16.12.2010 № 871-п»;

от 13.05.2019 № 226-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 16.12.2010 № 871-п».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на О.В.
Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования
муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного
самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник
Партизанского района», подлежит размещению на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.
Глава района А.М. Сластенов


